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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo DátumObnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 39,83SAFIRS s.r.o. 253  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP 12/201731.12.2017€

 29,00Telekom Slovak a.s. 254  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Pevná sieť31.12.2017€

 27,48Telekom Slovak a.s. 255  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

mobil školská jedáleň31.12.2017€

 8 856,98CZT Ružomberok s.r.o. 256  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 12/201731.12.2017€

 2 232,00Stredoslov.energetika a.s 257  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Nedoplatok elektrika 1-12/201731.12.2017€

 10,01Stredoslov.energetika a.s 258  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Nedoplatok elektrika31.12.2017€

 2 020,46Vodárenská spol.R-Bk a.s. 259  s DPH 36672271

Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

Vodné-stočné 10-11-12/201731.12.2017€

 58,80EuroTRADING s.r.o 1  s DPH 44031483

Muškátová 38/495 04001 Košice

výkon zodpovednej osoby08.01.2018€

 35,00ORANGE Slovensko a.a. 2  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil08.01.2018€

 54,90Ajfa+Avis 3  s DPH 31602436

Klemensova 34 01001 Zilina

predplatne - časopis mzdová účtovníčka 

1-4-2018

12.01.2018€

 60,00EXALOGIC, s.r.o. 4  s DPH licencie 201812.01.2018€

 39,00RVC Martin 5  s DPH 31938434

Nám.Vajanského 03601 Martin

školenie16.01.2018€

 211,50Školská jedáleň 6  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DvHmN strava 01/201824.01.2018€

 164,50Školská jedáleň 7  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

stravné 02/201824.01.2018€

 35,80ORANGE Slovensko a.a. 8  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil30.01.2018€

 99,00GIGAbit p.Chmelicky 9  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

externý disk30.01.2018€

 10,00EPL s.r.l 10  s DPH 46724605

Bystrická 5899/3 84107 Bratislava

časpois geografia predplatné30.01.2018€

 24,00Katolícka univerzita v Ružomberku 11  s DPH 37801279 nájomné30.01.2018€
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Hrabovská cesta 5512/1A 03401 Ružomberok

 934,80Archív TATRY s.r.o. 12  s DPH 36371815

Vrbická 1993 03101 Liptovský Mikuláš

školská dokumentácia30.01.2018€

 6 450,00WACHUMBA ck, s.r.o. 13  s DPH 45284601

P. MUDROŇA 1 03601 Martin

lyžiarsky výcvik30.01.2018€

 33,00SANET-ZP SADS 14  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

služby administratívne - ročný poplatok05.02.2018€

 25,00M. Medlen - JuristDat 15  s DPH 11821973

Ondavská 8 82108 Bratislava

časopis predplatné05.02.2018€

 27,08Telekom Slovak a.s. 16  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

školská jedáleň mobil05.02.2018€

 330,60Peter Mázek 17  s DPH 69639485 čistenie BIO odpadov05.02.2018€

 533,83Zakladna skola Klacno 18  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF 02/201805.02.2018€

 1 832,00Stredoslov.energetika a.s 19  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrina 02/201806.02.2018€

 39,83SAFIRS s.r.o. 20  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP06.02.2018€

 193,10GIGAbit p.Chmelicky 21  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

udržba kopírovacieho stroja16.02.2018€

 29,08Telekom Slovak a.s. 22  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Pevná linka16.02.2018€

 9 736,93CZT Ružomberok s.r.o. 23  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 02/201816.02.2018€

 47,46GRENSTAVE s.r.o 24  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

material16.02.2018€

 126,60ELMONT Albín Ivák 25  s DPH 33026556 trubice žiarivkové, prepínač,...16.02.2018€

 118,00GRENSTAVE s.r.o 26  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

propan butan16.02.2018€

 227,40Tatria plus, s.r.o. 27  s DPH 43946411

Prídavky 280/6 03101 Liptovský Mikuláš

čistiace ŠJ19.02.2018€

 332,77Ing. JánBuchanec BB TRADE 28  s DPH 33576009

Jesenského 14 03601 Martin

čistiaci prostriedok19.02.2018€

 413,00GIGAbit p.Chmelicky 29  s DPH 37039521 Tonery19.02.2018€
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A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

 972,33CARTA Slovakia s.r.o. 30  s DPH 36372871 kancelarske potreby a čiastiace19.02.2018€

 1 117,00VGTECH s.r.o. 31  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

Servis IKT19.02.2018€

 80,55Zakladna skola Klacno 32  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

DvHmN 03/201826.02.2018€

 57,60Verejná informačná služba, spol. s.r.o 33  s DPH 36006912

Janka Alexyho 12 03101 Liptovský Mikuláš

servisná podpora26.02.2018€

 58,80EUROCOMM SR s.r.o. 34  s DPH 35869160

Varšavská 1 83103 Bratislava

činnosť zodovednej osoby26.02.2018€

 150,00SANET-ZP SADS 35  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

služby siete SANET27.02.2018€

 30,00Vzdel.stredisko 36  s DPH 151858

Robotnícka 6 97600 Banská Bystrica

seminár - školenie02.03.2018€

 10,00CARTA Slovakia s.r.o. 37  s DPH 36372871 špongia univerzálna02.03.2018€

 48,00Tatria plus, s.r.o. 38  s DPH 43946411

Prídavky 280/6 03101 Liptovský Mikuláš

sitko do kotla02.03.2018€

 139,56Tatria plus, s.r.o. 39  s DPH 43946411

Prídavky 280/6 03101 Liptovský Mikuláš

oprava konvektomatu02.03.2018€

 35,44ORANGE Slovensko a.a. 40  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

mobilný telefón 02/201802.03.2018€

 27,08Telekom Slovak a.s. 41  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

mobil školská jedáleň02.03.2018€

 1 078,00Úrad práce soc.v.a rodiny 42  s DPH 

Nám.Slobody č. 9 03401 Ružomberok

poplatok ÚPSVaR05.03.2018€

 61,79EXO TECHNOLOGIES spol. s.r.o. 43  s DPH 36485161

Garbiarska 3 06401 Stará Ľubovňa

služby v doméne02.03.2018€

 39,83SAFIRS s.r.o. 44  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP06.03.2018€

 1 832,00Stredoslov.energetika a.s 45  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrina06.03.2018€

 491,70Zakladna skola Klacno 46  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF 03/201807.03.2018€

 32,80LiberaTerra, s.r.o. 47  s DPH 35907097 pracovný zošit09.03.2018€
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Levanduľová 5 82107 Bratislava

 87,00PORTÁL SLOVAKIA, PaedDr. Čabiňáková Nadežda 48  s DPH 35463066

Horská 810 05991 Horný Slavkov

školenie09.03.2018€

 26,00RVC Martin 49  s DPH 31938434

Nám.Vajanského 03601 Martin

Účtovné súvsťažnosti09.03.2018€

 25,00Orbis Pictus Istr.s.r.o. 50  s DPH 17323266

Hrachová 34 82105 Bratislava

pracovný zošit09.03.2018€

 29,33Telekom Slovak a.s. 51  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefon 03/201809.03.2018€

 9 783,00CZT Ružomberok s.r.o. 52  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 02/201809.03.2018€

 58,80EuroTRADING s.r.o 53  s DPH 44031483

Muškátová 38/495 04001 Košice

činnosť zodpovednej osoby13.03.2018€

 214,62Roman Mesiarik - REVETECH 54  s DPH 40538664

Fr. Kráľa 53 96681 Žarnovica

Odborná prehliadka na telovýchovnom 

zariadení

13.03.2018€

 49,08ŠPIRŇÁK s.r.o. 55  s DPH 44839600

Podhora 49 03401 Ružomberok

oprava okna13.03.2018€

 16,50Taktik vydavateľstvo 56  s DPH 45258767

Krompašská 510/96 04011 Košice

DvHMn učebné pomôcky19.03.2018€

 136,85Školská jedáleň 57  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DvHmN 04/201823.03.2018€

 703,20Tatria plus, s.r.o. 58  s DPH 43946411

Prídavky 280/6 03101 Liptovský Mikuláš

Ponorný mixér23.03.2018€

 1 743,64Vodárenská spol.R-Bk a.s. 59  s DPH 36672271

Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

vodné stočné28.03.2018€

 35,00ORANGE Slovensko a.a. 60  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

mobil 03/201828.03.2018€

 593,26Zakladna skola Klacno 61  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF 03/201805.04.2018€

 3 378,25CZT Ružomberok s.r.o. 62  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

nedoplatok 201706.04.2018€

 17,80CARTA Slovakia s.r.o. 63  s DPH 36372871 kriedy06.04.2018€

 58,80EuroTRADING s.r.o 64  s DPH 44031483

Muškátová 38/495 04001 Košice

zodpovedná osoba06.04.2018€

 135,00NANCY  s.r.o. 65  s DPH 36680729 Winibeu a Vema06.04.2018€
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 27,08Telekom Slovak a.s. 66  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

mobil školská jedáleň06.04.2018€

 990,00VGTECH s.r.o. 67  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

servis IKT06.04.2018€

 77,90FaxCOPY a.s., 68  s DPH 35709040

Mostová 10, 03401 Ružomberok

DvHmN06.04.2018€

 39,83SAFIRS s.r.o. 69  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP06.04.2018€

 1 832,00Stredoslov.energetika a.s 70  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrina 4/201806.04.2018€

 1 050,00GIGAbit p.Chmelicky 71  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

projektor11.04.2018€

 76,20GIGAbit p.Chmelicky 72  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Inštalácia projektora11.04.2018€

 8 873,59CZT Ružomberok s.r.o. 73  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo11.04.2018€

 188,40Verlag Dashofer-vydav.s.r.o. 74  s DPH 35730129

Železničiarska 13 81499 Bratislava

časopis predplatné11.04.2018€

 15,00PAMIKO s.r.o. 75  s DPH 20203329

Račianska 89 83102 Bratislasva 3

časopis predplatné11.04.2018€

 29,00Telekom Slovak a.s. 76  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefon 04/201811.04.2018€

 841,00GENERALI  Slovensko 77  s DPH 35709332

Plynárenská 7/C 82479 Bratislava

Poistenie16.04.2018€

 957,48Komunálna poisťovňa 78  s DPH 31595545

Horná 25 03401 Ružomberok

Poistenie majetku16.04.2018€

 1 206,50VGTECH s.r.o. 79  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

Kamery16.04.2018€

 318,11Projects, s.r.o. 80  s DPH 43954782

Jána Stanislava 24 84105 Bratislava

Nálepky - samolepky20.04.2018€

 345,00VEMA s.r.o. 81  s DPH 31355374

Prievozska 14/A 82109 Bratislava

VEMA23.04.2018€

 148,80Školská jedáleň 82  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DvHmN 05/201827.04.2018€

 602,39Zakladna skola Klacno 83  s DPH 37813510 tvorba SF 4/201803.05.2018€
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Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

 21,96ELMONT Albín Ivák 84  s DPH 33026556 elektro - materiál04.05.2018€

 8,35Kinekus s r.o. 85  s DPH 36011037

Hurbanova 38 01001 Ružomberok

Kvetináče a misky04.05.2018€

 52,80Milan Kmoško - STAVOS 86  s DPH 35053071

Nábr. M. R. Štefánika 4/11 03401 Ružomberok

prepchávanie kanalizácie04.05.2018€

 26,99Telekom Slovak a.s. 87  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

mobil - školská jedáleň04.05.2018€

 45,00ORANGE Slovensko a.a. 88  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

mobil04.05.2018€

 1 832,00Stredoslov.energetika a.s 89  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Elektrina06.05.2018€

 39,83SAFIRS s.r.o. 90  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP06.05.2018€

 5,39FaxCOPY a.s., 91  s DPH 35709040

Mostová 10, 03401 Ružomberok

Pero guličkové11.05.2018€

 26,50FaxCOPY a.s., 92  s DPH 35709040

Mostová 10, 03401 Ružomberok

znevýhodnené prostredie11.05.2018€

 40,23GRENSTAVE s.r.o 93  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

Vodoinštal.materiál11.05.2018€

 302,69CARTA Slovakia s.r.o. 94  s DPH 36372871 čistiace prostriedky11.05.2018€

 29,00Telekom Slovak a.s. 95  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Telefon16.05.2018€

 2 338,01CZT Ružomberok s.r.o. 96  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo16.05.2018€

 150,00SANET-ZP SADS 97  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

počítačová sieť sanet17.05.2018€

 58,80EuroTRADING s.r.o 98  s DPH 44031483

Muškátová 38/495 04001 Košice

činnosť zodpovednej osoby22.05.2018€

 2 930,00Tatria plus, s.r.o. 99  s DPH 43946411

Prídavky 280/6 03101 Liptovský Mikuláš

Kotol elektrický24.05.2018€

 24,00Katolícka univerzita v Ružomberku 100  s DPH 37801279

Hrabovská cesta 5512/1A 03401 Ružomberok

Nájom priestorov29.05.2018€

 200,25Školská jedáleň 101  s DPH 37813510 DvHmN 06/201829.05.2018€
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Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

 602,09Zakladna skola Klacno 102  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF 05/201804.06.2018€

 25,90Ing. JánBuchanec BB TRADE 103  s DPH 33576009

Jesenského 14 03601 Martin

Material do vyžínačky04.06.2018€

 36,70ORANGE Slovensko a.a. 104  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

mobil ŠKD a ŠJ04.06.2018€

 225,60ABEL - Computer, s.r.o. 105  s DPH 31634788

A. Hlinku 6 02201 Čadca

Tonery04.06.2018€

 27,38Telekom Slovak a.s. 106  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

mobil školská jedáleň04.06.2018€

 598,36Kinekus s r.o. 107  s DPH 36011037

Hurbanova 38 01001 Ružomberok

Material pre ZŠ a ŠJ04.06.2018€

 39,83SAFIRS s.r.o. 108  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP06.06.2018€

 1 832,00Stredoslov.energetika a.s 109  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrina 06/201806.06.2018€

 51,98STIX s.r.o. 110  s DPH 36677957

Hurbanova 1 03401 Ružomberok

Hmoždinky, šrobky, matice, kovania11.06.2018€

 29,00Telekom Slovak a.s. 111  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefon11.06.2018€

 284,76CZT Ružomberok s.r.o. 112  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

Teplo11.06.2018€

 72,19ELMONT Albín Ivák 113  s DPH 33026556 Material ŠKD11.06.2018€

 135,00NANCY  s.r.o. 114  s DPH 36680729 Servisné služby11.06.2018€

 205,00INGPOL Ing.V.Poliak 115  s DPH 14172275

Jarná 7 03401 Ružomberok

elektroinštalácie11.06.2018€

 3 400,00OZ TRAMTÁRIA 116  s DPH 50448315

Okružna 558/27 93534 Veľký Ďur

111.06.2018€

 58,80EuroTRADING s.r.o 117  s DPH 44031483

Muškátová 38/495 04001 Košice

zodpovedná osoba20.06.2018€

 313,28CARTA Slovakia s.r.o. 118  s DPH 36372871 čistiace prostriedky20.06.2018€

 15,80RAABE 119  s DPH 31791620 Učebnica - bystrá makovička20.06.2018€



Základná  škola 22.01.2019, 11:22

IČO:3781351003401, Ružomberok,  Klačno 4/2201

Kniha dodávateľských faktúr

8 / 16

dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo DátumObnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

Stefanikova 16 81104 Bratislava

 349,00ASC Applied Software 120  s DPH 31361161

Svoradova 7/1 81103 Bratislava

softwer agenda komplet 2019 ZŠ a ŠJ21.06.2018€

 85,00Akadémia vzdelávania Martin 121  s DPH 42347904

Malá hora3 03601 Martin

školenie21.06.2018€

 102,48Koberce MAX s r.o. 122  s DPH 31636632

Plavisko 7 03401 Ružomberok

PVC schodová hrana25.06.2018€

 30,96ABEL - Computer, s.r.o. 123  s DPH 31634788

A. Hlinku 6 02201 Čadca

Doplatok za toner27.06.2018€

 1 258,40Mesto Ružomberok 124  s DPH 0031573

N8m.A.Hlinku 03401 Ruzomberok

Komunálny odpad 06/201827.06.2018€

 19,80Školská jedáleň 125  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DvHmN 07/2018 MŠ28.06.2018€

 1 370,00SeMa-Eco,s.r.o. 126  s DPH 50477374

Za ihriskom 533 03495 Likavka

klimatizácia02.07.2018€

 27,29Telekom Slovak a.s. 127  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

mobil školská jedáleň02.07.2018€

 36,20ORANGE Slovensko a.a. 128  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil02.07.2018€

 118,32GEVA Servis-M.Gejdoš 129  s DPH 14269210 nastavenie váh02.07.2018€

 177,00GRENSTAVE s.r.o 130  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

propan butan02.07.2018€

 3 452,06Vodárenská spol.R-Bk a.s. 131  s DPH 36672271

Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

vodné stočné03.07.2018€

 611,56Zakladna skola Klacno 132  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF 06/201803.07.2018€

 1 258,00VGTECH s.r.o. 133  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

servis IKT04.07.2018€

 39,83SAFIRS s.r.o. 134  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

safirs BOZP a OPP06.07.2018€

 1 832,00Stredoslov.energetika a.s 135  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrina06.07.2018€

 29,00Telekom Slovak a.s. 136  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Pevná linka16.07.2018€

 30,00CARTA Slovakia s.r.o. 137  s DPH 36372871 xeror16.07.2018€
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 47,82ŠEVT 138  s DPH 31331131

Cementarenska cesta c.16 97472 Banska Bystrica

dokumenty16.07.2018€

 189,84CARTA Slovakia s.r.o. 139  s DPH 36372871 čistiace prostriedky23.07.2018€

 2 697,97Koberce MAX s r.o. 140  s DPH 31636632

Plavisko 7 03401 Ružomberok

údržba budov23.07.2018€

 58,80EuroTRADING s.r.o 141  s DPH 44031483

Muškátová 38/495 04001 Košice

činnosť zodpovednej osoby23.07.2018€

 957,00VGTECH s.r.o. 142  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

Výp.technika30.07.2018€

 3 452,06ABEL - Computer, s.r.o. 143  s DPH 31634788

A. Hlinku 6 02201 Čadca

vodné31.07.2018€

 1 919,80ŠKOLEX, spol. s.r.o. 144  s DPH 31396763

Horárska 12 82109 Bratislava

súprava školských lavíc31.07.2018€

 54,00Slovenská legálna metrológia 145  s DPH 37954521

Hviezdoslavova 31 97401 Banská Bystrica

Vahy triedy presnosti01.08.2018€

 27,37Telekom Slovak a.s. 146  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

mobil01.08.2018€

 36,40ORANGE Slovensko a.a. 147  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

mobil01.08.2018€

 57,26Stavebné bytové družstvo 148  s DPH 00222020 materiál01.08.2018€

 20,70ELMONT Albín Ivák 149  s DPH 33026556 material01.08.2018€

 238,21Zakladna skola Klacno 150  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF03.08.2018€

 1 832,00Stredoslov.energetika a.s 151  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrina06.08.2018€

 39,83SAFIRS s.r.o. 152  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP06.08.2018€

 2 294,45Koberce MAX s r.o. 153  s DPH 31636632

Plavisko 7 03401 Ružomberok

PVC podlaha06.08.2018€

 345,14Tesfo 154  s DPH 36414280

Textilna 15 03401 Ruzomberok

Tesfo - stravné lístky08.08.2018€

 29,00Telekom Slovak a.s. 155  s DPH 35763469 telefon 07/201813.08.2018€
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Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

 137,29Juraj Paško - INEP 156  s DPH 43105149

Likavka 1047 03495 Likavka

farby, riedidlo, valec13.08.2018€

 58,80EuroTRADING s.r.o 157  s DPH 44031483

Muškátová 38/495 04001 Košice

zodpovedná osoba13.08.2018€

 79,51Komunálna poisťovňa 158  s DPH 31595545

Horná 25 03401 Ružomberok

poistenie21.08.2018€

 35,00GIGAbit p.Chmelicky 159  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

toner školská jedáleň21.08.2018€

 150,00SANET-ZP SADS 160  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

služby sanet27.08.2018€

 72,00Wolters Kluwer.r.o. 161  s DPH 31348262

Oravská 17 82109 Bratislava 2

časopis predlatné03.09.2018€

 37,04ORANGE Slovensko a.a. 162  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil03.09.2018€

 26,99Telekom Slovak a.s. 163  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefon ŠJ03.09.2018€

 172,68Tatria plus, s.r.o. 164  s DPH 43946411

Prídavky 280/6 03101 Liptovský Mikuláš

čistiaci do umývačky riadu03.09.2018€

 128,70AITEC, s.r.o. 165  s DPH 43829171

Slovinská 12 82104 Bratislava

prvouka04.09.2018€

 39,83SAFIRS s.r.o. 166  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP04.09.2018€

 119,00RAABE 167  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

časopis predplatné04.09.2018€

 170,17Zakladna skola Klacno 168  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF 08/201806.09.2018€

 1 832,00Stredoslov.energetika a.s 169  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrina 08/201806.09.2018€

 39,83SAFIRS s.r.o. 170  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

safirs06.09.2018€

 999,00Tatria plus, s.r.o. 171  s DPH 43946411

Prídavky 280/6 03101 Liptovský Mikuláš

oprava umývačky a konvektomatu13.09.2018€

 29,00Telekom Slovak a.s. 172  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

pevna siet13.09.2018€

 46,09Juraj Paško - INEP 173  s DPH 43105149 Material ŠJ13.09.2018€
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Likavka 1047 03495 Likavka

 148,92Mesto Ružomberok 174  s DPH 0031573

N8m.A.Hlinku 03401 Ruzomberok

daň z nehnutelností 201814.09.2018€

 151,80CONATEX - učebné pomôcky 175  s DPH 

Zámocká 30 81101 Bratislava

Odmerné valce14.09.2018€

 162,00Jozef Kulak 176  s DPH 51731002

Lesná 2034/6 03401 Ružomberok

žaluzie19.09.2018€

 58,80EuroTRADING s.r.o 177  s DPH 44031483

Muškátová 38/495 04001 Košice

zodpovedná osoba19.09.2018€

 98,40Tatria plus, s.r.o. 178  s DPH 43946411

Prídavky 280/6 03101 Liptovský Mikuláš

oprava umývačky riadu21.09.2018€

 43,50KZLM Tilia  spol s r.o. 179  s DPH 36369209

Garbiarska 2032 03101 Liptovský Mikulášč

pracovné odevy a obuv21.09.2018€

 135,00NANCY  s.r.o. 180  s DPH 36680729 servisné služby WinIBEU a VEMA21.09.2018€

 33,00Littera-Richard Šrobár 181  s DPH 33580511

M.R.Štefánika 22 03601 Martin

Hravá matematika učebnice25.09.2018€

 22,50Taktik vydavateľstvo 182  s DPH 45258767

Krompašská 510/96 04011 Košice

hravá matematika25.09.2018€

 149,40Mesto Ružomberok 183  s DPH 0031573

N8m.A.Hlinku 03401 Ruzomberok

školské potreby28.09.2018€

 148,20Mesto Ružomberok 184  s DPH 0031573

N8m.A.Hlinku 03401 Ruzomberok

DvHmN strava 10/201828.09.2018€

 27,68Telekom Slovak a.s. 185  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

mobil - školská jedáleň28.09.2018€

 1 258,40Mesto Ružomberok 186  s DPH 0031573

N8m.A.Hlinku 03401 Ruzomberok

komunálny odpad28.09.2018€

 2 745,35Vodárenská spol.R-Bk a.s. 187  s DPH 36672271

Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

Vodné stočné28.09.2018€

 177,00GRENSTAVE s.r.o 188  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

propan butan28.09.2018€

 36,27ORANGE Slovensko a.a. 189  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

mobil01.10.2018€

 990,00VGTECH s.r.o. 190  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

služby IKT01.10.2018€

 262,80SAFIRS s.r.o. 191  s DPH 36423874 hasiace prístroje01.10.2018€
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E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

 148,20Školská jedáleň 192  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DVHmN strava 10/201802.10.2018€

 615,84Zakladna skola Klacno 193  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

tvorba SF04.10.2018€

 1 832,00Stredoslov.energetika a.s 194  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrina06.10.2018€

 39,83SAFIRS s.r.o. 195  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

safirs BOZP a OPP06.10.2018€

 35,10ELMONT Albín Ivák 196  s DPH 33026556 žiarovky09.10.2018€

 62,00GIGAbit p.Chmelicky 197  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Tonery09.10.2018€

 367,13CZT Ružomberok s.r.o. 198  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 09/201809.10.2018€

 18,00Komensky, s.r.o. 199  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 Košice

bezkriedy plus - balíček09.10.2018€

 29,00Telekom Slovak a.s. 200  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefon09.10.2018€

 53,88VEMA s.r.o. 201  s DPH 31355374

Prievozska 14/A 82109 Bratislava

vema09.10.2018€

 58,80EuroTRADING s.r.o 202  s DPH 44031483

Muškátová 38/495 04001 Košice

výkon zodpovednej osoby12.10.2018€

 19,95Ing. JánBuchanec BB TRADE 203  s DPH 33576009

Jesenského 14 03601 Martin

Nôž do kosačky16.10.2018€

 149,40FaxCOPY a.s., 204  s DPH 35709040

Mostová 10, 03401 Ružomberok

školské potreby18.10.2018€

 1 108,03Edenred Slovakia, s.r.o. 205  s DPH 31328695

Karadžičova 8, P.P. BOX 21 82015 Bratislava

Poistné22.10.2018€

 841,00GENERALI  Slovensko 206  s DPH 35709332

Plynárenská 7/C 82479 Bratislava

poistné26.10.2018€

 39,83SAFIRS s.r.o. 207  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP05.11.2018€

 58,80EuroTRADING s.r.o 208  s DPH 44031483

Muškátová 38/495 04001 Košice

zodpovedná osoba05.11.2018€

 36,05ORANGE Slovensko a.a. 209  s DPH 35697270 mobil ZŠ a ŠKD05.11.2018€
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Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

 28,82Telekom Slovak a.s. 210  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

mobil školská jedáleň05.11.2018€

 143,75Školská jedáleň 211  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

stravné05.11.2018€

 1 832,00Stredoslov.energetika a.s 212  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrina 11/201806.11.2018€

 596,47Zakladna skola Klacno 213  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

tvorba SF06.11.2018€

 76,44STIX s.r.o. 214  s DPH 36677957

Hurbanova 1 03401 Ružomberok

material08.11.2018€

 44,16Juraj Paško - INEP 215  s DPH 43105149

Likavka 1047 03495 Likavka

material- farby -laky08.11.2018€

 83,96GRENSTAVE s.r.o 216  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

material ŠJ08.11.2018€

 29,00Telekom Slovak a.s. 217  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefon12.11.2018€

 218,50CARTA Slovakia s.r.o. 218  s DPH 36372871 material ŠJ12.11.2018€

 109,20ŠEVT 219  s DPH 31331131

Cementarenska cesta c.16 97472 Banska Bystrica

listy s potlačou štátneho znaku12.11.2018€

 208,00AROL-EU s.r.o. 220  s DPH 46001603

Nemocničná 1948/49 02601 Dolný Kubín

prietokový ohrievač13.11.2018€

 149,00Wolters Kluwer.r.o. 221  s DPH 31348262

Oravská 17 82109 Bratislava 2

časopis13.11.2018€

 4 203,85CZT Ružomberok s.r.o. 222  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo13.11.2018€

 198,72Komensky, s.r.o. 223  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 Košice

virtualna knižnica13.11.2018€

 690,00Ondrek Stanislav 224  s DPH 41422384

Liptovská 7/33 03401 Ružomberok

malovanie13.11.2018€

 39,00RVC Martin 225  s DPH 31938434

Nám.Vajanského 03601 Martin

školenie13.11.2018€

 150,00SANET-ZP SADS 226  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

služby siete Sanet22.11.2018€

 48,69GRENSTAVE s.r.o 227  s DPH 31639810 material22.11.2018€
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J.Kačku 6 03495 Likavka

 18,04GRENSTAVE s.r.o 228  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

hadica a vypúštacie zariadenie22.11.2018€

 149,04KOPLAST s.r.o. 229  s DPH 31594808

Textilná 23 03405 Ružomberok

oprava dverí23.11.2018€

 36,00ORANGE Slovensko a.a. 230  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil 11/201827.11.2018€

 480,60GIGAbit p.Chmelicky 231  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

údržba kopírok28.11.2018€

 31,19Telekom Slovak a.s. 232  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

školská jedáleň mobil28.11.2018€

 98,75Školská jedáleň 233  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

strava DvHmN 12/201829.11.2018€

 329,00DAPELA 234  s DPH 47211172 mimoriadne výsledky žiakov29.11.2018€

 2 501,00CARTA Slovakia s.r.o. 235  s DPH 36372871 material socialne znev.prostr.29.11.2018€

 91,00Šport MIX 236  s DPH 43823602

Panská 5242 03401 Ružomberok

učebné pomôcky mimoriadne výsledky 

žiakov

29.11.2018€

 309,00GIGAbit p.Chmelicky 237  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

oprava teblet a tonery30.11.2018€

 97,79FaxCOPY a.s., 238  s DPH 35709040

Mostová 10, 03401 Ružomberok

kancelarsky material05.12.2018€

 430,32ŠPIRŇÁK s.r.o. 239  s DPH 44839600

Podhora 49 03401 Ružomberok

rolety05.12.2018€

 700,00INGPOL Ing.V.Poliak 240  s DPH 14172275

Jarná 7 03401 Ružomberok

revizia06.12.2018€

 729,20Zakladna skola Klacno 241  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba06.12.2018€

 68,28Tatria plus, s.r.o. 242  s DPH 43946411

Prídavky 280/6 03101 Liptovský Mikuláš

oplachovací prostriedok10.12.2018€

 46,70ABC Fachcentrum,s.r.o. 243  s DPH 44822715

D. Makovického 4573 03401 Ružomberok

material10.12.2018€

 103,68ELMONT Albín Ivák 244  s DPH 33026556 Elektro materiál10.12.2018€

 6 250,70CZT Ružomberok s.r.o. 245  s DPH 201231336820300 teplo 11/201810.12.2018€
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Textilná č. 23 03401 Ružomberok

 12,64GRENSTAVE s.r.o 246  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

material10.12.2018€

 58,80EuroTRADING s.r.o 247  s DPH 44031483

Muškátová 38/495 04001 Košice

zodpovedná osoba10.12.2018€

 380,55CARTA Slovakia s.r.o. 248  s DPH 36372871 čistiace07.12.2018€

 29,00Telekom Slovak a.s. 249  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefon 11/201812.12.2018€

 135,00NANCY  s.r.o. 250  s DPH 36680729 služby vema a winibeu12.12.2018€

 1 596,00KNK PLUS, výrobné družstvo 251  s DPH 47151994 skrina 12 dverová12.12.2018€

 44,10ELMONT Albín Ivák 252  s DPH 33026556 Trubice žiarivkové12.12.2018€

 193,10GIGAbit p.Chmelicky 253  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Oprava kopírovacieho stroja12.12.2018€

 99,75Publicom s.r.o. 254  s DPH 36337897

Poľnohospodárov 6 97101 Prievidza

soc.znev.prostredie12.12.2018€

 191,76Artforum s.r.o. 255  s DPH 35706584

Kozia 20 81103 Bratislava

učebné pomôcky SzNp14.12.2018€

 3,49FaxCOPY a.s., 256  s DPH 35709040

Mostová 10, 03401 Ružomberok

učebné pomôcky SzNp14.12.2018€

 3,49FaxCOPY a.s., 257  s DPH 35709040

Mostová 10, 03401 Ružomberok

učebné pomôcky SzNp14.12.2018€

 179,28SAFIRS s.r.o. 258  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

revizia hasiacich17.12.2018€

 33,54VEMA s.r.o. 259  s DPH 31355374

Prievozska 14/A 82109 Bratislava

Vema17.12.2018€

 163,20Verejná informačná služba, spol. s.r.o 260  s DPH 36006912

Janka Alexyho 12 03101 Liptovský Mikuláš

Program - Vis17.12.2018€

 574,76Tesfo 261  s DPH 36414280

Textilna 15 03401 Ruzomberok

stravné lístky17.12.2018€

 36,00Katolícka univerzita v Ružomberku 262  s DPH 37801279

Hrabovská cesta 5512/1A 03401 Ružomberok

Najom19.12.2018€

 1 660,00GIGAbit p.Chmelicky 263  s DPH 37039521 počtače19.12.2018€
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A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

 2 996,00VGTECH s.r.o. 264  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

služby IKT20.12.2018€

 2 545,00VGTECH s.r.o. 265  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

material20.12.2018€

 574,14Zakladna skola Klacno 266  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

tvorba SF 12/201820.12.2018€

 1 005,00GIGAbit p.Chmelicky 267  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

výpočtová technika21.12.2018€

 36,00ORANGE Slovensko a.a. 268  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

mobil 12/201828.12.2018€

 1 837,96Vodárenská spol.R-Bk a.s. 269  s DPH 201231336672271

Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

Vodné - stočné 201831.12.2018€

 31,28Telekom Slovak a.s. 270  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

mobil školská jedáleň31.12.2018€

 29,18Telekom Slovak a.s. 271  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefon ZŠ - 201831.12.2018€

 39,83SAFIRS s.r.o. 272  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP 12/201831.12.2018€

 264,00SAFIRS s.r.o. 273  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

poskytnutie služby31.12.2018€

 1 933,75Stredoslov.energetika a.s 274  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrina nedoplatok 201831.12.2018€

 35,91Stredoslov.energetika a.s 275  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

nedoplatok elektrina31.12.2018€

 9 632,89CZT Ružomberok s.r.o. 276  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 12 /201831.12.2018€


